



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom
Tel.: (032) 39 63 200 Fax.: (032) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/895/2015

Bytom, dnia 30.10.2015r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/32/2015 pn. **Zakup sprzętu i aparatury medycznej (część 3) dla Oddziału Neurologii – III piętro budynku nr 5, Oddziału Hematologii – IV piętro budynku nr 5, Pracowni Elektromiografii i Potencjałów Wywołanych – IV piętro budynku nr 5, Oddziału Okulistyki – II piętro budynku nr 1 w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja bazy diagnostyczno - zabiegowej Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu”- etap 8**, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Warunkiem uzyskania szerokości drzwi szafki narożnikowej 300 / 300 mm jest wielkość szafki narożnikowej 880 / 880 mm.

Czy Zamawiający dopuści powyższe wymiary szafki narożnikowej przy jednoczesnym zmniejszeniu szerokości szafki stojącej (kontenera) o 30 mm w celu uzyskania wymaganego wymiaru całkowitego?

Lub

Czy Zamawiający dopuści Powyższe wymiary szafki narożnikowej i zwiększenie wymiaru całkowitego do 1280 / 1980 mm?

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści półki w lodówce ze szkła hartowanego? Półki ze szkła bezpiecznego nie występuje w lodówkach.

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie, czy szkło w drzwiach szafek ma być szkłem bezpiecznym, czyli składać się z dwóch szyb przedzielonych folią zabezpieczającą, czy deformatem, który nie jest szkłem bezpiecznym?

Odpowiedź 3

Szkło w drzwiach szafek ma być szkłem bezpiecznym, matowym (dekormat).

Pytanie 4

Czy Zamawiający zmieni zapis dot. terminu dostawy na 5 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

D Y R E K T O R
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
w Bytomiu
dr n. med. Andrzej Tomczyk

Do wiadomości:

- Wykonawcy,
- strona internetowa Zamawiającego,
- a/a

Sporządziła:

Małgorzata Leśniak